

Kaupunginjohtajan tervehdys Sotilaspoika-lehdessä keväällä 2024

Tervehdys Päämajakaupunki Mikkelistä

Mikkeli isännöi suurella ylpeydellä Sotilaspoikien Perinneliitto ry:n liittopäiviä elokuussa. Kaupungin maineikas sotilashistoria on monipuolinen ja edelleen ajankohtainen.

Historiallista näkökulmaa riittää aina Porrassalmen taistelupaikoista sisällissodan ja toisen maailmansodan aikaiseen päämajatoimintaan, Savon prikaatin varuskunta-arkeen ja Maavoimien esikuntaan asti. Sotahistorialliset vierailukohteemme ovat matkailun vetonauloja – näihin kuuluvat Sodan ja rauhan keskus Muisti, Päämajamuseo, Jalkaväkimuseo, Viestikeskus Lokki ja Mannerheimin salonkivaunu, joka perinteisesti on avoinna yleisölle Puolustusvoimain lippujuhlan päivänä 4. kesäkuuta.

Mikkelin kaupungin tehtävänä on huolehtia asukkaidensa peruspalveluista ja alueensa elinvoimasta myös häiriötilanteissa. Viranomaiset seudullamme ovat toisilleen tuttuja. Etelä-Savossa yhteistyö onkin perinteisesti ollut erittäin vahvaa ja keskustelu toimijoiden kesken avointa. Vaurautuminen on ollut tärkeässä roolissa jo kauan ennen pakolaiskriisien, pandemian tai sotaisten uhkakuvien vaikutuksia.

Suomen liittyttyä puolustusliitto Natoon, on myös Mikkelin merkitys Maavoimien esikuntakaupunkina korostunut. Kun puhutaan sotilaallisesta toiminnasta, puhutaan isoista ja vakavista asioista, joilla on merkitystä monelle eri sektorille. Mikkelin kaupunki tekee osaltaan kaikkensa, jotta seutumme asukkaat, yritykset, elinkeinoelämä ja ylipäänsä elinvoima saavat kaiken mahdollisen hyödyn niistä ratkaisuista, jotka koskevat Mikkelin asemaa sotilaallisesti erityisenä kaupunkina.

Vaikka tilanteet maailmalla ovat välillä synkkiä ja nostavat kansalaisissa huolta, on aina muistettava, että Suomen puolustus on hyvissä käsissä. Nyt olemme myös sotilaallisesti liittoutuneita. Edistämme yhä samoja suomalaisia arvoja, demokratiaa ja vapautta, joiden puolesta taistelivat sotiemme veteraanien ja lottien ohella myös sotilaspojat ja lottatyöt.

Kiitän Sotilaspoikien Perinneliittoa arvokkaasta työstä. Toivotan lukijoille hyvää ja turvallista kesää!

Janne Kinnunen
Mikkelin kaupunginjohtaja